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Tavolo da pranzo Boogie nero

Informazione prodotto

@) mutoni mobel

CHF 1.011,12 o cHF 1.149,00 (12 % di

risparmio)
Tempo di consegna 3-4 settimane

Numero Ordine: 230055-70144
Hersteller: By-Boo

Tavolo da pranzo in legno di mango/vetro, colore nero, dimensioni 130x130x76cm

Materiale:

Filtro colore:

Filtro materiale:

Unita di vendita:

Peso dell&#39;0ggetto:

Larghezza:
Profondita:
Altezza:
Colore:

Serie:

Legno di mango, Vetro
Nero

Bicchiere, Legno
massiccio

Pezzo
53.5
130
130
76
Nero

Boogie

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138
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